
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbno 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz w związku z § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych za udział w posiedzeniach: 

1) sesji Rady Gminy w wysokości 300 zł 

2) komisji Rady Gminy w wysokości 300 zł 

- z zastrzeżeniem § 2. 

2. W razie zbiegu posiedzeń w jednym dniu radny ma prawo tylko do jednej diety. 

§ 2. 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1000 zł miesięcznie. 

2. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy nie przysługuje dieta, o której mowa 
w §1. 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego na posiedzeniach sesji Rady Gminy wysokość 
miesięcznej diety ulega zmniejszeniu o każdą nieobecność, proporcjonalnie do liczby odbytych w danym 
miesiącu sesji czy posiedzeń komisji, chyba że nieobecność była związana z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 4. 1. Diety określone w § 1 wypłacane będą w terminie 7 dni po dniu zakończenia sesji lub komisji, na 
podstawie listy obecności z sesji/komisji. 

2. Diety określone w § 2 wypłacane będą do 30 dnia każdego miesiąca.  

3. Wypłata diet następuje przelewem na wskazany rachunek bankowy lub gotówką w kasie Urzędu Gminy. 

§ 5. Wysokość miesięcznej diety określonej w § 2 ust.1 i 2 oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego 
okresu sprawowania mandatu w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim niepełnym miesiącu kadencji Rady; 

2) stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego; 

3) zmiany funkcji pełnionej przez radnego w trakcie miesiąca. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 6165



§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/226/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wierzbno. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6165


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-06-14T12:47:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




